

# Årsredovisning

för

## Läppe Livs AB

559306-2812

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Malmberg, Styrelseledamot

2025-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Läppe Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av att driva en obemannad livsmedelsbutik.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har man fortsatt arbetet med att minska lagret och därmed binda mindre med kapital. Det har varit lyckat, och man har inga likviditetsproblem längre. Omsättningen har fortsatt att minska men genom ett medvetet arbete med att minska kostnaderna så är årets förlust lägre än föregående verksamhetsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 633	1 884	2 106	1 538
Resultat efter finansiella poster	-54	-108	-46	-375
Soliditet (%)	10,4	2,9	6,9	5,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	105 296	-108 365	<b>21 931</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-108 365	108 365	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			-53 849	<b>-53 849</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>96 931</b>	<b>-53 849</b>	<b>68 082</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 690.644 kr (590.644 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 931
årets förlust	-53 849
	<b>43 082</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 082
	<b>43 082</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 632 640	1 884 421
Övriga rörelseintäkter	0	26 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 632 640</b>	<b>1 910 501</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 304 604	-1 580 707
Övriga externa kostnader	-309 694	-365 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 028	-46 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 661 326</b>	<b>-1 993 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-28 686</b>	<b>-82 581</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	285	1 831
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 448	-27 615
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25 163</b>	<b>-25 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-53 849</b>	<b>-108 365</b>

### Resultat före skatt

-53 849 -108 365

### Årets resultat

-53 849 -108 365

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	56 000	71 750
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>56 000</b>	<b>71 750</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	284 269	297 601
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 932	60 651
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 201</b>	<b>358 252</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>391 201</b>	<b>430 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		106 351	121 927
<b>Summa varulager</b>		<b>106 351</b>	<b>121 927</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 633	5 639
Övriga fordringar		10 824	20 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 051	9 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 508</b>	<b>35 204</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 046	156 487
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 046</b>	<b>156 487</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>261 905</b>	<b>313 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>653 106</b>	<b>743 620</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		96 931	105 296
Årets resultat		-53 849	-108 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 082</b>	<b>-3 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 082</b>	<b>21 931</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	502 947	602 947
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>502 947</b>	<b>602 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 090	98 742
Övriga skulder		20 288	20 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 699	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 077</b>	<b>118 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>653 106</b>	<b>743 620</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar. Beräknad period är 5 år.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	107 500	107 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 500</b>	<b>107 500</b>
Ingående avskrivningar	-35 750	-20 000
Årets avskrivningar	-15 750	-15 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 500</b>	<b>-35 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 000</b>	<b>71 750</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	333 291	333 291
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 291</b>	<b>333 291</b>
Ingående avskrivningar	-35 690	-22 358
Årets avskrivningar	-13 332	-13 332
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 022</b>	<b>-35 690</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>284 269</b>	<b>297 601</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	87 822	87 822
Inköp	8 227	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 049</b>	<b>87 822</b>
Ingående avskrivningar	-27 171	-9 607
Årets avskrivningar	-17 946	-17 564
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 117</b>	<b>-27 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 932</b>	<b>60 651</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	378 000	478 000
	<b>378 000</b>	<b>478 000</b>

Vingåker 2025-09-28

*Erika Malmberg*  
Erika Malmberg  
Ordförande

*Andreas Malmberg*  
Andreas Malmberg

*Maria Malmberg*  
Maria Malmberg  
Verkställande direktör